

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Název stavby	Oprava plotové zdi mezi parc. č. 208/1 a 940, k.ú. Nový Jičín - Horní předměstí	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části	Vícepráce	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant	Architráv s.r.o.		
Zhotovitel	VYKI TOOLS GROUP s.r.o.	27833062	CZ27833062
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		24.11.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		20 420,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant		D	Celkové náklady
		23	Součet 7, 12, 19-22
			20 420,00
Datum a podpis	Razítko	24	15 %
Objednatel		25	21 %
			20 420,00 DPH
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)
			24 708,20
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty
Zhotovitel		27	Dodávky objednatele
			0,00
		28	Klouzavá doložka
			0,00
Datum a podpis	Razítko	29	Zvýhodnění + -
			0,00

REKAPITULACE VÝKAZU VÝMĚR

Stavba: Oprava plotové zdi mezi parc. č. 208/1 a 940, k.ú. Nový Jičín - Horní předměstí

Objekt:

Část: Vícepráce

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

HSV **Práce a dodávky HSV**

1	Část A	17 920,00
#ODKAZ!	Část B	2 500,00
3	Část C	0,00
	<u>Celkem</u>	<u>20 420,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Oprava plotové zdi mezi parc. č. 208/1 a 940, k.ú. Nový Jičín - Horní předměstí
Objekt:
Část: Vícepráce
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.
Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9

Část A

	D		HSV	Práce a dodávky HSV				17 920,00
	D		1	Zemní práce				4 020,00
4	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	6,000	270,00	1 620,00
5	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	12,000	200,00	2 400,00
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				13 900,00
11	K	011	345244223	Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní tl 290 mm z cihel dl 290 mm	m2	7,000	1 200,00	8 400,00
12	K	014	349235851A	Doplnění chybějícího zdiva cca v 30% povrchu	m2	22,000	250,00	5 500,00
				<u>Celkem za část A</u>				<u>17 920,00</u>

Část B

	D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 500,00
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				2 500,00
1	K	014	349235851A	Doplnění chybějícího zdiva cca v 30% povrchu	m2	10,000	250,00	2 500,00
				<u>Celkem za část B</u>				<u>2 500,00</u>